
 

UCHWAŁA NR IV/31/11 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia  29 marca 2011r. 

 

 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie projektu inwestycyjnego pn. 

Uporządkowanie Gospodarki Wodno- Ściekowej na Terenie Gminy Ostrowice w obszarze 

Drawskiego Parku Krajobrazowego Etap I przy finansowym wsparciu środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C, art. 46 ust. 1 i 3, art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 90 i 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

 § 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę do kwoty 1 010 000 zł. (słownie: jeden milion 

dziesięć tysięcy złotych) w Wojewódzkim Funduszu Gospodarki Wodnej i Ochrony 

Środowiska w Szczecinie na dofinansowanie projektu inwestycyjnego pod nazwą: 

Uporządkowanie Gospodarki Wodno- Ściekowej na Terenie Gminy Ostrowice w obszarze 

Drawskiego Parku Krajobrazowego Etap I realizowanego przy finansowym wsparciu 

środków z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 

lata 2007-2013. 

 

 



 2 

 

 § 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 zostanie zaciągnięta w 2011 roku na okres 10 lat 

z terminem spłaty do 31 maja 2021 roku.  

 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych Gminy Ostrowice. 

 

 § 4. Rada Gminy ustala zabezpieczenie pożyczki poprzez weksel in blanco 

wystawiony przez Wójta Gminy.  

 § 5. Umowa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy 

 § 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Jan Błachuta  

 

 


